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Posėdžio data: 2025 m. kovo 5 d. 
Daromas vaizdo ir garso įrašas. 

Posėdžio pradžia: 16.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 16.20 val. 
Posėdžio pirmininkas Marijampolės savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

pirmininkas Valdas Pileckas. 
Posėdžio sekretorė Marijampolės savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė Dovilė Leonavičienė. 
Dalyvauja Marijampolės savivaldybės tarybos Etikos komisijos nariai: 

Algirdas Brazys, Irena Lunskienė, Paulius Marozas, Erika Naikelienė, Sigitas 
Valančius, Regina Čiuplevičienė. 

Posėdžio pirmininkas Valdas Pileckas supažindina komisijos narius su iš 
anksto išsiųstu posėdžio darbotvarkės projektu ir siūlo už jį balsuoti. 

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 
NUTARTA: Pritarti šiai posėdžio darbotvarkei: 

1. Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 
sprendimo Nr. 1 – 172 ,, Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

2. Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo ( 
dalyvavimo) tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose 2024 m.  

3. Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2024 m. veiklos 
ataskaitos.  

4. Kiti klausimai. 
 

1. SVARSTYTA: Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2023 m. 
gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1 – 172 ,, Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 

Etikos komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 
Vyriausioji specialistė Dovilė Leonavičienė supažindina komisijos narius su  

Marijampolės savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų pakeitimais,  
kuriuos įtakojo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo ir Marijampolės 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatų pasikeitimai. 
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Komisijos narys Sigitas Valančius teiraujasi, ar dėl klausimo, kuris Komisijos 

posėdyje nepriimamas 3 balsavimų metu, galima balsuoti dar kartą kitame 
posėdyje? 

Vyriausioji specialistė Dovilė Leonavičienė informuoja, jog į šį klausimą 
atsakyti negali, ir pabrėžia, jog dėl šio klausimo paprašys pakonsultuoti Teisės 

ir civilinės metrikacijos skyriaus darbuotojų.  
Daugiau klausimų nėra, Posėdžio pirmininkas siūlo balsuoti. 

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 
NUTARTA: Pritarti sprendimo projektui Dėl Marijampolės savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1 – 172 ,, Dėl Marijampolės 
savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 
 

2. SVARSTYTA: Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos narių 
nedalyvavimo ( dalyvavimo) tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose 2024 m.  

Posėdžio pirmininkas Valdas Pileckas pasiteirauja Komisijos narių, ar šį 

klausimą išskaidyti į tris dalis, t. y. pirma dalis – tarybos posėdžių lankomumas, 
antra dalis – komitetų posėdžių lankomumas ir trečia dalis – komisijų posėdžių 

lankomumas, ar visų minėtų posėdžių lankomumą aptarti bendrai.  
Bendru sutarimu nutarta visų posėdžių lankomumą 2024 m. aptarti 

bendrai. 
Posėdžio pirmininkas supažindina komisijos narius su iš anksto pateikta 

posėdžių lankomumo informacija (pridedama) ją pagarsindamas. Baigęs 
posėdžių lankomumo apžvalgą, Posėdžio pirmininkas Valdas Pileckas 

konstatuoja, jog posėdžių lankomumas, palyginus situaciją su praėjusiais 
metais, yra ženkliai pagerėjęs.  

Posėdžio pirmininkas Valdas Pileckas siūlo tarybos, komitetų ir komisijų 
posėdžių lankomumą 2024 m. vertinti „gerai“. 

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 
NUTARTA: Tarybos posėdžių, komitetų posėdžių ir komisijų posėdžių 

lankomumą 2024 m. vertinti „gerai“. 

 
3. SVARSTYTA: Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

2024 m. veiklos ataskaitos. 
Posėdžio pirmininkas Valdas Pileckas supažindina Komisijos narius su 

Etikos komisijos 2024 metų veiklos ataskaita. 
Klausimų ir papildymų nėra, todėl Posėdžio pirmininkas Valdas Pileckas 

siūlo balsuoti. 
BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

NUTARTA: Pritarti Marijampolės savivaldybės tarybos etikos komisijos 
veiklos ataskaitai už 2024 metus ir teikti Savivaldybės tarybai. 

Kitų klausimų nėra, Komisijos posėdis skelbiamas baigtu. 
       

 
Posėdžio pirmininkas  Valdas Pileckas 

 

Posėdžio sekretorė  Dovilė Leonavičienė 
 


